５ 一 商 高 号 外

  令和６年１月２５日

 受検者の皆さんへ

愛知県立一宮商業高等学校長

朝 日 真 二

令和６年度愛知県公立高等学校入学者推薦選抜・特色選抜について（ご案内）

 令和６年度愛知県公立高等学校入学者推薦選抜・特色選抜を下記のとおり実施しますので、受検票に書か

れている受検者心得及び下記をよく読み準備して受検してください。

記

 １ 実施日時

   面接検査 令和６年２月６日（火） 午前８時３０分集合完了

        推薦選抜・特色選抜ともに同じ集合時間です。

 ２ 集合場所

   各控室

        控室は午前７時４０分に開場します。配置は当日連絡をします。

 ３ 面接検査時間

   午前９時から午後１２時まで（予定）

    推薦選抜・特色選抜ともに同じ時間帯での実施です。面接を終了した受検者から随時解散します。

 ４ 持ち物

  (1) 推薦選抜

       受検票、上履き、靴入れ袋、待ち時間を過ごすための読書用本

   (2) 特色選抜

        受検票、プレゼンテーション資料４部、上履き、靴入れ袋、待ち時間を過ごすための読書用本

    ※ 面接室には、Ａ４版で片面印刷の資料を２枚までは持ち込むことができます。

 ５ 留意事項

  (1) スマートフォン等の情報通信機器は持参しないでください。

  (2) 湯茶の用意はありません。ごみは各自で持ち帰ってください。

  (3) 必ず保護者に本校の場所、連絡先電話番号（0586-73-7191）を伝えてください。

 ６ その他

  (1) 合格者発表

２月８日（木）午後１２時に Web出願システムによって行います。

       午後１２時から午後５時までは、本校本館南１階渡り廊下にも掲示します。

  (2) 合格者登校日

３月２２日（金）午前９時３０分から正午頃まで（予定）。必ず保護者同伴で出席してください。

     ア オリエンテーション

     イ 物品購入（詳細は後日ＨＰに掲載）

       (ｱ) 必要物品（全員購入 35,000円程度：制服代金を除く）

           教科書、体育用ビブス、体育館シューズ、電卓、スリッパ

※ 制服は指定業者で各自購入していただきます。

       (ｲ) その他の物品（任意購入 20,000円～80,000円程度）

       雨合羽、英和及び和英辞書又は電子辞書等、高校生総合保障制度

   (3) 入学式 ４月８日（月）午前９時３０分から正午頃まで（予定）